
 

1  

    
  
  

 

  

 

Istituto Comprensivo Botrugno Nociglia San Cassiano Supersano  

Via Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE)  

Sito Web: https://icsupersano.edu.it  

             Tel-Fax: 0833/822857                       E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it  
       Codice fiscale: 90018450750                                                                             Codice meccanografico:  

LEIC8AH00Q  

leic8ah00q@pec.istruzione.it  

  

Supersano, fa fede il timbro di protocollo  

All'Albo on line   

All’Amministrazione trasparente   

Al Sito web   

Agli atti  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4:  ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.2: Scuola 4.0.  
“Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”  

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-11408 CUP: E94D23000500006 CIG/SIMOG: 99624108CD  
Titolo progetto: “NEXT GENERATION CLASSROOMS”  

  

  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE TRATTATIVA DIRETTA N. 3766243 PROCEDURA DI  

GARA, AI SENSI DEL DLGS 36/2023 IN CONFORMITÀ CON IL D.I. 129/2018 ANCHE IN DEROGA AI SENSI 

DELL’ART. 55 COMMA 1 LETTERA B DEL D.L. 77/21, DELL’ART. 51 DEL D. LGS. 77/21 E TENUTO CONTO 

DELL’ART. 50 comma 1. lettera b RELATIVA ALLA FORNITURA DI ATTREZZATURE  DIGITALI E 

ARREDI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI AMBIENTI INNOVATIVI DI APPRENDIMENTO. ERRATA 

CORRIGE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Adotta la seguente determinazione:  

Premesso che: 

- con determina a contrarre n. 0007023  del 29/09/2023, veniva avviata la procedura di aggiudicazione 

di trattativa diretta n.3766243 relativa alla fornitura di attrezzature  digitali e arredi per la realizzazione 

degli ambienti innovativi di apprendimento,   

- con la medesima determina  è stata aggiudicata la RDO n. 3766243 relativa all’affidamento diretto 

tramite Trattativa diretta MEPA delle forniture aventi ad oggetto dotazioni digitali hardware, software 

didattici e arredi funzionali all’attuazione di metodologie didattiche innovative, con l’operatore 

economico GARBIT SRL P.IVA 03568510758 con sede legale in Via A. Diaz, 150 Poggiardo (LE), per 

un importo complessivo di €. 110.672,04 (oltre  iva), pari ad €. 135.019,89 ( Iva Inclusa ), nell’Ambito 

del PNRR “Next  Generation Classroom – Scuola 4.0 - Codice M4C1I3.2-2022-961-P- 11408 

Evidenziato   che per mero errore materiale nella determinazione di aggiudicazione n. 0007023 del 

29/09/2023, veniva inserita una tabella  non definitiva, relativa ai costi e alla scelta dei singoli prodotti ; 

- Attesa la necessità della relativa rettifica 

DETERMINA 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007240 - 06/11/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'



 

2  

    
  
  

 

  

 

Per le motivazioni di cui in premessa  

di rettificare la propria determinazione prot. n. 0007023 del 29.09.2023 limitatamente alla tabella  

di cui alle pagg.7-8 poichè non pertinente con la determina di aggiudicazione inserita per mero 

errore. 

- la presente viene pubblicata  

- all’Albo Pretorio dell’Istituzione Scolastica   

- fascicolo  delle determinazioni 

 

IL RESPONSBILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

           Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Giuseppa DI SECLÌ  

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007240 - 06/11/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'


		2024-11-06T13:49:45+0100
	GIUSEPPA DI SECLI




